
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Genap
Mata Kuliah : ACT1327 - AUDIT SISTEM INFORMASI
Beban SKS : 2 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 02 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : ARYA DARMAWAN
Jumlah Peserta : 30
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 16-02-2024 18:30:00 s/d 19-02-2024 20:30:00

Judul : PENGENALAN RPS DAN MATA KULIAH

Deskripsi : PENGENALAN RPS DAN MATA KULIAH

Kehadiran Mahasiswa : 6.67 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 RPS AUDIT SISTEM INFORMASI RPS AUDIT SISTEM INFORMASI EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
FORUM DISKUSI
MAHASISWA

Setelah mengikuti perkuliahan hari ini, isi forum ini dengan
format dibawah ini :
Nama :
NIM :
No HP/Whatsapp Aktif :

dan untuk ketua kelas silahkan dikirimkan link grup
whatsappnya. Terima kasih

11

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 23-02-2024 18:30:00 s/d 29-02-2024 23:55:00

Judul : PENJELASAN RANCANGAN CBL

Deskripsi : PENJELASAN RANCANGAN CBL

Kehadiran Mahasiswa : 30.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 PENJELASAN RANCANGAN CBL PENJELASAN RANCANGAN CBL EBOOK PDF
2 TEMPLATE LAPORAN AKHIR CBL TEMPLATE LAPORAN AKHIR CBL EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
ISILAH FORUM GRUP DISKUSI
MAHASISWA

Jawablah pertanyaan dibawah ini :

1. Perusahaan apa yang kalian jadikan objek
penelitian?

2. Bergerak di bidang atau sektor apa?

Masing-masing anggota kelompok wajib menuliskan
jawabannya di forum grup ini.

9

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 01-03-2024 18:30:00 s/d 06-03-2024 23:55:55

Judul : TELAAH LITERATUR KASUS 1 - ERP

Deskripsi : Selesaikan bab 1 - bab 3 sesuai dengan format rancangan CBL.

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Aktivitas Pengembangan &
Pemeliharaan Sistem

Aktivitas Pengembangan &
Pemeliharaan Sistem

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
FORUM GRUP
DISKUSI

Jika ada pertanyaan terkait dengan rancangan CBL dan kasusnya,
silahkan ditanyakan didalam forum ini atau di whatsapp grup.
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3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 08-03-2024 18:30:00 s/d 14-03-2024 16:46:00

Judul : IDENTIFIKASI MASALAH ERP

Deskripsi : IDENTIFIKASI MASALAH ERP

Kehadiran Mahasiswa : 10.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Operasi Komputer Operasi Komputer EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
FORUM GRUP DISKUSI
MAHASISWA

Point-point apa saja yang masih belum dilengkapi dari tugas
kasus ERP yang sudah dikerjakan?

3

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 15-03-2024 18:30:00 s/d 20-03-2024 23:55:00

Judul : MANAJEMEN DATA

Deskripsi : MANAJEMEN DATA

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 MANAJEMEN DATA MANAJEMEN DATA EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 22-03-2024 18:30:00 s/d 27-03-2024 23:55:00

Judul : PRESENTASI KELOMPOK PENYELESAIAN KASUS ERP

Deskripsi : PRESENTASI KELOMPOK PENYELESAIAN KASUS ERP

Kehadiran Mahasiswa : 33.33 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
AUDITING ASSURANCE &
INTERNAL CONTROL

AUDITING ASSURANCE &
INTERNAL CONTROL

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 30-03-2024 08:00:00 s/d 04-04-2024 23:55:00

Judul : TUGAS KELOMPOK PRESENTASI KASUS ERP

Deskripsi
: TATAP MUKA HARI INI ADALAH KELAS PENGGANTI TGL 29 MARET 2024.
PERKULIAHAN SECARA ONLINE VIA ESTUDY.

Kehadiran
Mahasiswa

: 56.67 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
COBIT (CONTROL OBJECTIVE FOR
INFORMATION AND RELATED
TECHNOLOGY)

COBIT (CONTROL OBJECTIVE FOR
INFORMATION AND RELATED
TECHNOLOGY)

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
ABSENSI KELAS
PENGGANTI

SILAHKAN ISI FORUM INI UNTUK ABSENSI KALIAN DI
KELAS PENGGANTI TGL 30 MARET 2024
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3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1

BACA MATERI
YANG TERLAMPIR
DAN KERJAKAN
SOAL BERIKUT INI

Sebelum pembahasan kasus mengenai COBIT,
selesaikan soal berikut ini :

1. Perusahaan apa yang kalian pilih untuk kasus
COBIT?

2. Ada 2 versi COBIT yang saat ini dipakai
banyak auditor dan perusahaan untuk menilai
sistem informasi perusahaan yaitu COBIT 4
yang kemudian update ke COBIT 5 dan COBIT
2019.. COBIT versi berapa yang kalian pakai
untuk menilai sistem informasi perusahaan yang
kalian pilih?

3. Dalam COBIT, terdapat domain-domain dan
sub-domain yang harus kalian pilih untuk
menentukan apakah sistem informasi
perusahaan sudah berjalan efekti atau tidak.
Domain apa saja yang akan kalian pilih? dan
sub-domain apa saja yang akan kalian pilih?

Jawaba di ketik dan dikumpulkan ke estudy
sebelum tanggal yang ditentukan.

Tugas
Individu

24 80.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 05-04-2024 18:30:00 s/d 10-04-2024 23:55:00

Judul
: COBIT (CONTROL OBJECTIVE FOR INFORMATION AND RELATED
TECHNOLOGY)

Deskripsi
: COBIT (CONTROL OBJECTIVE FOR INFORMATION AND RELATED
TECHNOLOGY)

Kehadiran
Mahasiswa

: 16.67 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
COBIT (CONTROL OBJECTIVE FOR
INFORMATION AND RELATED
TECHNOLOGY)

COBIT (CONTROL OBJECTIVE FOR
INFORMATION AND RELATED
TECHNOLOGY)

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 26-04-2024 18:30:00 s/d 02-05-2024 23:55:00

Judul : TELAAH LITERATUR KASUS 2 - COBIT

Deskripsi : TELAAH LITERATUR KASUS 2 - COBIT

Kehadiran Mahasiswa : 20.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 BUKTI ELEKTRONIK BUKTI ELEKTRONIK EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 03-05-2024 18:30:00 s/d 09-05-2024 23:55:00

Judul : IDENTIFIKASI MASALAH COBIT DALAM PERUSAHAAN

Deskripsi : IDENTIFIKASI MASALAH COBIT DALAM PERUSAHAAN

Kehadiran Mahasiswa : 33.33 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 COBIT 2019 COBIT 2019 EBOOK MS. Excel

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Kerjakan
Tugas
Individu

Dari mapping COBIT yang sudah di upload di estudy,
pilihlah 3 (tiga) domain COBIT untuk kalian analisis lebih
lanjut dalam perusahaan yang telah kalian pilih dan
jelaskan domain apa saja yang kalian pilih. Jelaskan juga
mengapa ketiga domain yang kalian pilih itu penting
untuk diterapkan pada perusahaan kalian?

Jawaban di ketik dan di upload ke estudy.

Tugas
Individu

15 50.00



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 10-05-2024 18:30:00 s/d 17-05-2024 17:30:00

Judul : TELAAH LITERATUR BAB II KASUS 2 - COBIT

Deskripsi : TELAAH LITERATUR BAB II KASUS 2 - COBIT

Kehadiran Mahasiswa : 36.67 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Chapter 7 Alat dan Teknik Audit
Berbantuan Komputer (CAATT)

Chapter 7 Alat dan Teknik Audit
Berbantuan Komputer (CAATT)

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
KUMPULKAN BAB 1, 2 & 3
DARI KASUS 2 - COBIT

KUMPULKAN BAB 1, 2 & 3
DARI KASUS 2 - COBIT

Tugas
Kelompok

23 76.67

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 17-05-2024 18:30:00 s/d 24-05-2024 23:55:00

Judul : TELAAH LITERATUR BAB III KASUS 2 - COBIT

Deskripsi : TELAAH LITERATUR BAB III KASUS 2 - COBIT

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
12 PPT ASI - ITAA Chapter 9 Audit
Siklus Pendapatan

12 PPT ASI - ITAA Chapter 9 Audit
Siklus Pendapatan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 24-05-2024 18:30:00 s/d 30-05-2024 23:55:55

Judul : EVALUASI MAKALAH KASUS 2 - COBIT

Deskripsi : EVALUASI MAKALAH KASUS 2 - COBIT



Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
13 PPT ASI - ITAA Chapter 10 Audit
Siklus Pengeluaran

13 PPT ASI - ITAA Chapter 10 Audit
Siklus Pengeluaran

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Silahkan Absensi Pada
Forum Ini

Isi forum ini dengan nama dan nim kalian untuk absensi
pertemuan hari ini.

19

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 31-05-2024 18:30:00 s/d 07-06-2024 23:55:55

Judul : EVALUASI MAKALAH KASUS 2 - COBIT

Deskripsi : EVALUASI MAKALAH KASUS 2 - COBIT

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 07-06-2024 18:30:00 s/d 13-06-2024 23:55:55

Judul : PRESENTASI HASIL MAKALAH KASUS 2 - COBIT

Deskripsi : PRESENTASI HASIL MAKALAH KASUS 2 - COBIT

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
14 PPT ASI - ITAA Chapter 11 & 12
Pengantar Etika Bisnis & Kecurangan

14 PPT ASI - ITAA Chapter 11 & 12
Pengantar Etika Bisnis & Kecurangan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 14-06-2024 18:30:00 s/d 20-06-2024 23:55:55

Judul : PRESENTASI HASIL MAKALAH KASUS 2 - COBIT

Deskripsi : PRESENTASI HASIL MAKALAH KASUS 2 - COBIT

Kehadiran Mahasiswa : 76.67 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
KUMPULKAN KARTU
UJIAN

KUMPULKAN KARTU
UJIAN

Tugas
Individu

21 56.67

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai Rata-
rata

1
PRESENTASI HASIL CBL KASUS
2

- UAS 24
0
menit

0.00



........................., 31-07-2024
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Cetak

Semester 2023/2024 Genap

Kode ACT1327/2

Mata Kuliah AUDIT SISTEM INFORMASI

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan
Jumlah

Absen
Jumlah Hadir16-02-2024

Sesi 5

23-02-2024

Sesi 5

01-03-2024

Sesi 5

08-03-2024

Sesi 5

15-03-2024

Sesi 5

22-03-2024

Sesi 5

30-03-2024

Sesi 1

05-04-2024

Sesi 5

26-04-2024

Sesi 5

03-05-2024

Sesi 5

10-05-2024

Sesi 5

17-05-2024

Sesi 5

24-05-2024

Sesi 5

31-05-2024

Sesi 5

07-06-2024

Sesi 5

14-06-2024

Sesi 5

1 11170000298 DERI MUSTOFA 3 13 (81.25%)

2 11180000326 WAHYONO 5 11 (68.75%)

3 11190000096 MUHAMMAD FIKRI BAIHAQI HADJAR 4 10 (62.50%)

4 11190600255 AMABEL MAULIATE 4 12 (75.00%)

5 11200000084 DEWI FITRI RAHMAYANTI 16 (100.00%)

6 11205600005 AMY SRIMARYANI 1 15 (93.75%)

7 11206000012 DWI TIARA PUTRI 1 15 (93.75%)

8 11206000013 ALFINA OCTAVIANI PRADIPTA 1 15 (93.75%)

9 11206000032 FAUZIAH 2 14 (87.50%)

10 11206000041 NAOMI RENATHA SEPTIANI 16 (100.00%)

11 11227600002 DESI HERDIANTI 16 (100.00%)

12 11227600008 KHUSNUL KHOTIMAH 16 (100.00%)

13 11227600011 ANISA DWI NURFAJRIAH 2 14 (87.50%)

14 11227600012 ANITA TAMU INA 1 15 (93.75%)

15 11227600018 TESSALONIKA 2 14 (87.50%)

16 11227600024 TEGUH PUTRA 16 (100.00%)

17 11227600036 BEBY THERESIA NATALIA SEMBIRING 1 15 (93.75%)

18 11227600038 ARIEF SUDIBYO 16 (100.00%)

19 11237600002 FAISAL AGUNG NUGROHO 4 12 (75.00%)

20 11237600003 KUKUH PRANGGORO 1 15 (93.75%)

21 11237600008 NIA AGUSETIANI 16 (100.00%)

22 11237600009 TIKA ALIFIANI 16 (100.00%)

23 11237600011 MARTA KURNIAWAN 16 (100.00%)

24 11237600016 AULYA NURHINAYAH 2 14 (87.50%)

25 11237600019 AYIP SYARIFUDIN 16 (100.00%)

26 11237600020 SITI HAZAR MAHARANI 1 15 (93.75%)

27 11237600026 DHARU HARJUNO 16 (100.00%)

28 11237600029 KARLINA 16 (100.00%)

29 11237600037 AULIA DESTIANA 16 (100.00%)

30 11237600039 MUTIARA INDAH SAPUTRI 15 (93.75%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0 11 5 3 35
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Prodi : AKUNTANSI

Kode : ACT1327/2

Mata Kuliah : AUDIT SISTEM INFORMASI

Semester : 2023/2024Genap

Pengajar : ARYA DARMAWAN, S.E., M.Ak

Status : Publish, Terkunci

Koreksi Nilai :

Entri Nilai On

Time
:

Cetak

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.

*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)

TUGAS

(30%)

UAS

(30%)

UTS

(30%)

Nilai

Akhir
Bobot Simbol

1 11170000298 DERI MUSTOFA 90 80 87 77.10 4 A

2 11180000326 WAHYONO 90 0 87 53.10 2 C

3 11190000096 MUHAMMAD FIKRI BAIHAQI HADJAR 90 0 87 53.10 2 C

4 11190600255 AMABEL MAULIATE 90 0 87 53.10 2 C

5 11200000084 DEWI FITRI RAHMAYANTI 80 90 95 79.50 4 A

6 11205600005 AMY SRIMARYANI 90 85 87 78.60 4 A

7 11206000012 DWI TIARA PUTRI 90 80 90 78 4 A

8 11206000013 ALFINA OCTAVIANI PRADIPTA 90 80 90 78 4 A

9 11206000032 FAUZIAH 80 80 90 75 4 A

10 11206000041 NAOMI RENATHA SEPTIANI 75 52 87 64.20 3.50 B+

11 11227600002 DESI HERDIANTI 90 90 90 81 4 A

12 11227600008 KHUSNUL KHOTIMAH 90 90 90 81 4 A

13 11227600011 ANISA DWI NURFAJRIAH 90 87 87 79.20 4 A

14 11227600012 ANITA TAMU INA 80 80 87 74.10 4 A

15 11227600018 TESSALONIKA 80 77 87 73.20 4 A

16 11227600024 TEGUH PUTRA 90 85 90 79.50 4 A

17 11227600036 BEBY THERESIA NATALIA SEMBIRING 90 90 90 81 4 A

18 11227600038 ARIEF SUDIBYO 90 87 87 79.20 4 A

19 11237600002 FAISAL AGUNG NUGROHO 75 52 87 64.20 3 B

20 11237600003 KUKUH PRANGGORO 90 90 95 82.50 4 A

21 11237600008 NIA AGUSETIANI 90 90 95 82.50 4 A

22 11237600009 TIKA ALIFIANI 90 90 95 82.50 4 A

23 11237600011 MARTA KURNIAWAN 90 90 95 82.50 4 A

24 11237600016 AULYA NURHINAYAH 80 77 87 73.20 4 A

Maaf, waktu untuk entri nilai sudah habis. Silakan kontak operator untuk menyelesaikan entri nilai jika

memang entri nilai belum selesai.
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25 11237600019 AYIP SYARIFUDIN 90 85 90 79.50 4 A

26 11237600020 SITI HAZAR MAHARANI 90 82 87 77.70 4 A

27 11237600026 DHARU HARJUNO 90 85 90 79.50 4 A

28 11237600029 KARLINA 90 87 87 79.20 4 A

29 11237600037 AULIA DESTIANA 90 80 87 77.10 4 A

30 11237600039 MUTIARA INDAH SAPUTRI 90 90 95 82.50 4 A

Total 0 2620 2231 2685 2260.80 0

Rata-rata 0 87.33 74.37 89.50 75.36 0

Batas Akhir Entri Nilai 23-06-2024 s.d 24-06-2024
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